IHSE GmbH
Benzstr. 1
88094 Oberteuringen
Telefon: +49 (7546) 9248-0
Telefax: +49 (7546) 9248-48
E-Mail: info@ihse.de
Web: www.ihse.de
Änderungen

Passende Extender Kompatibel zu allen Draco / Draco vario Extender: www.ihse.de/kvm-extender
SCHEMATISCHE FUNKTIONSDARSTELLUNG
IHSE GmbH
Benzstr. 1
88094 Oberteuringen
Telefon: +49 (7546) 9248-0
Telefax: +49 (7546) 9248-48
E-Mail: info@ihse.de
Web: www.ihse.de
Änderungen
vorbehalten.
01.03.2021
db480-flex-Rev01.02
BESTELLNUMMERN
CAT X 1G  MODELLE ARTIKEL-NR.
Draco tera flex KVM-Matrix 16 Ports, Cat X 1G K480-C16
Draco tera flex KVM-Matrix 24 Ports, Cat X 1G K480-C24
Draco tera flex KVM-Matrix 32 Ports, Cat X 1G K480-C32
Draco tera flex KVM-Matrix 40 Ports, Cat X 1G K480-C40
Draco tera flex KVM-Matrix 48 Ports, Cat X 1G K480-C48
Draco tera flex KVM-Matrix 64 Ports, Cat X 1G K480-C64
Draco tera flexKVM-Matrix 80 Ports, Cat X 1G K480-C80
Draco tera flex KVM-Matrix 120 Ports, Cat X 1G K480-C120
Draco tera flex KVM-Matrix 128 Ports, Cat X 1G K480-C128
Draco tera flex KVM-Matrix 144 Ports, Cat X 1G K480-C144
Draco tera flex KVM-Matrix 160 Ports, Cat X 1G K480-C160
CAT X 3G MODELLE ARTIKEL-NR.
Draco tera flex KVM-Matrix 16 Ports, Cat X 3G K480-CX16
Draco tera flex KVM-Matrix 24 Ports, Cat X 3G K480-CX24
Draco tera flex KVM-Matrix 32 Ports, Cat X 3G K480-CX32
Draco tera flex KVM-Matrix 40 Ports, Cat X 3G K480-CX40
Draco tera flex KVM-Matrix 48 Ports, Cat X 3G K480-CX48
Draco tera flex KVM-Matrix 64 Ports, Cat X 3G K480-CX64
Draco tera flex KVM-Matrix 80 Ports, Cat X 3G K480-CX80
Draco tera flex KVM-Matrix 120 Ports, Cat X 3G K480-CX120
Draco tera flex KVM-Matrix 128 Ports, Cat X 3G K480-CX128
Draco tera flex KVM-Matrix 144 Ports, Cat X 3G K480-CX144
Draco tera flex KVM-Matrix 160 Ports, Cat X 3G K480-CX160
Draco tera flex
KVM-Matrix mit 16 - 160 Ports
Serie 480
Draco tera flex  Cat X & Cat X 3G
16 - 160 Ports
16 Ports
144 Ports128 Ports120 Ports
80 Ports64 Ports48 Ports
40 Ports24 Ports
160 Ports
32 Ports
IHSE GmbH
Benzstr. 1
88094 Oberteuringen
Telefon: +49 (7546) 9248-0
Telefax: +49 (7546) 9248-48
E-Mail: info@ihse.de
Web: www.ihse.de
Änderungen
vorbehalten.
01.03.2021
db480-flex-Rev01.02
GLASFASER 3G  MODELLE ARTIKEL-NR.
Draco tera flex KVM-Matrix 16 Ports, LWL 3G K480-FX16
Draco tera flex KVM-Matrix 24 Ports, LWL 3G K480-FX24
Draco tera flex KVM-Matrix 32 Ports, LWL 3G K480-FX32
Draco tera flex KVM-Matrix 40 Ports, LWL 3G K480-FX40
Draco tera flex KVM-Matrix 48 Ports, LWL 3G K480-FX48
Draco tera flex KVM-Matrix 64 Ports, LWL 3G K480-FX64
Draco tera flex KVM-Matrix 80 Ports, LWL 3G K480-FX80
Draco tera flex KVM-Matrix 120 Ports, LWL 3G K480-FX120
Draco tera flex KVM-Matrix 128 Ports, LWL 3G K480-FX128
Draco tera flex KVM-Matrix 144 Ports, LWL 3G K480-FX144
Draco tera flex KVM-Matrix 160 Ports, LWL 3G K480-FX160
Draco tera flex  Glasfaser & Glasfaser 3G
16 - 160 Ports
Draco tera flex
KVM-Matrix mit 16 - 160 Ports
Serie 480
GLASFASER 1G  MODELLE ARTIKEL-NR.
Draco tera flex KVM-Matrix 16 Ports, LWL 1G K480-F16
Draco tera flex KVM-Matrix 24 Ports, LWL 1G K480-F24
Draco tera flex KVM-Matrix 32 Ports, LWL  1G K480-F32
Draco tera flex KVM-Matrix 40 Ports, LWL  1G K480-F40
Draco tera flex KVM-Matrix 48 Ports, LWL 1G K480-F48
Draco tera flex KVM-Matrix 64 Ports, LWL 1G K480-F64
Draco tera flex KVM-Matrix 80 Ports, LWL 1G K480-F80
Draco tera flex KVM-Matrix 120 Ports, LWL 1G K480-F120
Draco tera flex KVM-Matrix 128 Ports, LWL 1G K480-F128
Draco tera flex KVM-Matrix 144 Ports, LWL 1G K480-F144
Draco tera flex KVM-Matrix 160 Ports, LWL 1G K480-F160
40 Ports
80 Ports
144 Ports
24 Ports
64 Ports
128 Ports120 Ports
16 Ports
160 Ports
48 Ports
32 Ports
IHSE GmbH
Benzstr. 1
88094 Oberteuringen
Telefon: +49 (7546) 9248-0
Telefax: +49 (7546) 9248-48
E-Mail: info@ihse.de
Web: www.ihse.de
Änderungen
vorbehalten.
01.03.2021
db480-flex-Rev01.02
HYBRID 1G MODELLE ARTIKEL-NR.
Draco tera flex KVM-Matrix 40 Ports (24 Cat X, 16 Glasfaser), Hybrid 1G K480-C24F16
Draco tera flex KVM-Matrix 64 Ports (24 Cat X, 40 Glasfaser), Hybrid 1G K480-C24F40
Draco tera flex KVM-Matrix 64 Ports (40 Cat X, 24 Glasfaser), Hybrid 1G K480-C40F24
Draco tera flex KVM-Matrix 80 Ports (40 Cat X, 40 Glasfaser), Hybrid 1G K480-C40F40
Draco tera flex KVM-Matrix 120 Ports (80 Cat X, 40 Glasfaser), Hybrid 1G K480-C80F40
Draco tera flex KVM-Matrix 160 Ports (80 Cat X, 80 Glasfaser), Hybrid 1G K480-C80F80
Draco tera flex KVM-Matrix 160 Ports (120 Cat X, 40 Glasfaser), Hybrid 1G K480-C120F40
HYBRID 3G MODELLE ARTIKEL-NR.
Draco tera flex KVM-Matrix 40 Ports (24 Cat X, 16 Glasfaser), Hybrid 3G K480-CX24FX16
Draco tera flex KVM-Matrix 64 Ports (24 Cat X, 40 Glasfaser), Hybrid 3G K480-CX24FX40
Draco tera flex KVM-Matrix 64 Ports (40 Cat X, 24 Glasfaser), Hybrid 3G K480-CX40FX24
Draco tera flex KVM-Matrix 80 Ports (40 Cat X, 40 Glasfaser), Hybrid 3G K480-CX40FX40
Draco tera flex KVM-Matrix 120 Ports (80 Cat X, 40 Glasfaser), Hybrid 3G K480-CX80FX40
Draco tera flex KVM-Matrix 160 Ports (80 Cat X, 80 Glasfaser), Hybrid 3G K480-CX80FX80
Draco tera flex KVM-Matrix 160 Ports (120 Cat X, 40 Glasfaser), Hybrid 3G K480-CX120FX40
Draco tera flex  Hybrid & Hybrid 3G
40 - 160 Ports
Draco tera flex
KVM-Matrix mit 16 - 160 Ports
Serie 480
GRID-VERSION 32 PORTS ARTIKEL-NR.
Draco tera flex KVM-Matrix 32 Ports + Grid, 2HE, Cat X 1G K480-C32G-2RU
Draco tera flex KVM-Matrix 32 Ports + Grid, 2HE, LWL 1G K480-F32G-2RU
Grid-Schnittstelle: 32 Ports
Draco tera flex  Grid-Versionen
40 Ports
64 Ports
120 Ports 160 Ports 160 Ports
64 Ports 80 Ports
IHSE GmbH
Benzstr. 1
88094 Oberteuringen
Telefon: +49 (7546) 9248-0
Telefax: +49 (7546) 9248-48
E-Mail: info@ihse.de
Web: www.ihse.de
Änderungen
vorbehalten.
01.03.2021
db480-flex-Rev01.02
CUSTOM DESIGN STARTERKIT 2HE BIS ZU 80 PORTS ARTIKEL-NR.
Draco tera flex KVM-Matrix 40 Ports, custom design 2HE, Cat X 1G K480-C40-2RU
Draco tera flex KVM-Matrix 40 Ports, custom design 2HE, LWL 1G K480-F40-2RU
Draco tera flex KVM-Matrix 40 Ports, custom design 2HE, Hybrid 1G K480-C24F16-2RU
Draco tera flex KVM-Matrix 40 Ports, custom design 2HE, Cat X 3G K480-CX40-2RU
Draco tera flex KVM-Matrix 40 Ports, custom design 2HE, LWL 3G K480-FX40-2RU
Draco tera flex KVM-Matrix 40 Ports, custom design 2HE, Hybrid 3G K480-CX24FX16-2RU
Draco tera flex KVM-Matrix 32 Ports + Grid, custom design 2HE, Cat X 1G K480-C32G-2RU
Draco tera flex KVM-Matrix 32 Ports + Grid, custom design 2HE, LWL 1G K480-F32G-2RU
Draco tera flex  Custom Design 2HE & 4HE

Custom Design: bis zu 160 Ports
K480-C24F16-4RU
K480-CX24FX16-4RU
IHSE GmbH
Benzstr. 1
88094 Oberteuringen
Telefon: +49 (7546) 9248-0
Telefax: +49 (7546) 9248-48
E-Mail: info@ihse.de
Web: www.ihse.de
Änderungen
vorbehalten.
01.03.2021
db480-flex-Rev01.02
CUSTOM DESIGN STARTERKIT 4HE BIS ZU 160 PORTS ARTIKEL-NR.
Draco tera flex KVM-Matrix 40 Ports, custom design 4HE, Cat X 1G K480-C40-4RU
Draco tera flex KVM-Matrix 40 Ports, custom design 4HE, LWL 1G K480-F40-4RU
Draco tera flex KVM-Matrix 40 Ports, custom design 4HE, Hybrid 1G K480-C24F16-4RU
Draco tera flex KVM-Matrix 40 Ports, custom design 4HE, Cat X 3G K480-CX40-4RU
Draco tera flex KVM-Matrix 40 Ports, custom design 4HE, LWL 3G K480-FX40-4RU
Draco tera flex KVM-Matrix 40 Ports, custom design 4HE, Hybrid 3G K480-CX24FX16-4RU
Draco tera flex KVM-Matrix 32 Ports + Grid, custom design 4HE, Cat X 1G K480-C32G-4RU
Draco tera flex KVM-Matrix 32 Ports + Grid, custom design 4HE, LWL 1G K480-F32G-4RU
Draco tera flex
KVM-Matrix mit 16 - 160 Ports
Serie 480
CUSTOM DESIGN I/O-MODULE ARTIKEL-NR.
Draco tera flex 8 Ports,  I/O-Modul, Cat X 1G F480-C8
Draco tera flex 8 Ports,  I/O-Modul, LWL 1G F480-F8
Draco tera flex 8 Ports,  I/O-Modul, Cat X 3G F480-CX8
Draco tera flex 8 Ports,  I/O-Modul, LWL 3G F480-FX8
Draco tera flex Grid Modul, LWL 10G F480-G
CUSTOM DESIGN FRONTPLATTEN (4.HE) ARTIKEL-NR.
Draco tera flex Frontplatte 24x Cat X 1G/3G (4. HE) F480-C24S4
Draco tera flex Frontplatte 40x Cat X 1G/3G (4. HE) F480-C40S4
Draco tera flex Frontplatte 24x LWL 1G/3G (4. HE) F480-F24S4
Draco tera flex Frontplatte 40x LWL 1G/3G (4. HE) F480-F40S4
Draco tera flex Frontplatte 32x Cat X 1G/3G plus Grid (4. HE) F480-C32GS4
Draco tera flex Frontplatte 32x LWL 1G/3G plus Grid (4. HE) F480-F32GS4
CUSTOM DESIGN FRONTPLATTEN (2.HE) ARTIKEL-NR.
Draco tera flex Frontplatte 24x Cat X 1G/3G (2. HE) F480-C24S2
Draco tera flex Frontplatte 40x Cat X 1G/3G (2. HE) F480-C40S2
Draco tera flex Frontplatte 24x LWL 1G/3G (2. HE) F480-F24S2
Draco tera flex Frontplatte 40x LWL 1G/3G (2. HE) F480-F40S2
Draco tera flex Frontplatte 32x Cat X 1G/3G plus Grid (2. HE) F480-C32GS2
Draco tera flex slave Frontplatte 32x LWL 1G/3G plus Grid (2. HE) F480-F32GS2
CUSTOM DESIGN FRONTPLATTEN (3.HE) ARTIKEL-NR.
Draco tera flex Frontplatte 24x Cat X 1G/3G (3. HE) F480-C24S3
Draco tera flex Frontplatte 40x Cat X 1G/3G (3. HE) F480-C40S3
Draco tera flex Frontplatte 24x LWL 1G/3G (3. HE) F480-F24S3
Draco tera flex Frontplatte 40x LWL 1G/3G (3. HE) F480-F40S3
Draco tera flex Frontplatte 32x Cat X 1G/3G plus Grid (3. HE) F480-C32GS3
Draco tera flex Frontplatte 32x LWL 1G/3G plus Grid (3. HE) F480-F32GS3